



گزارش جلسه شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان اردبیل

شماره نشست : ۹۰	تاریخ جلسه : ۱۴۰۰/۳/ ۲۷	ساعت شروع : ۸:۰۰	ساعت خاتمه : ۹:۰۰	محل نشست : سالن کنفرانس اتاق بازرگانی
-----------------	-------------------------	------------------	-------------------	--

عناوین دستورجلسات

عنوان پیش از دستور:

عنوان دستور جلسه:

- (۱) بررسی مشکل تأمین مواد اولیه (از جمله ورق فلزی) برای صنایع فلزی استان
- (۲) بررسی موانع و مشکلات رانندگان حمل و نقل بین المللی استان در مرز جمهوری آذربایجان (با تأکید بر رویه های اجرایی در گمرکات آذربایجان)
- (۳) استماع نکته نظرات حاضرین در جلسه و ارشادات جناب آقای مهندس بهنامجو استاندار محترم

عنوان خارج از دستور:



مشروح مذاکرات

پیش از دستور:

نودمین جلسه شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان (سومین جلسه در سال ۱۴۰۰) با تلاوت آیاتی از قرآن مجید و با عرض خیر مقدم دبیر و سخنگوی شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی به میهمانان گرامی و اعضای محترم حاضر در جلسه و استانداری محترم، رأس ساعت ۸:۰۰ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۰/۳/۲۷ آغاز گردید.

آقای پیرمؤذن دبیر و سخنگوی شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان با عنایت به اهمیت موضوع انتخابات ریاست جمهوری و انجام تمهیدات لازم جهت برگزاری قانونمند و با شکوه آن در استان و با توجه به ضیق وقت مسئولین محترم استان و عنوان نمود که جلسه شورا بعلت شرایط ویژه استان با رعایت اختصار در برگزاری جلسه و با تأکید بر اهم موضوعات مرتبط با دستور جلسه برگزار می گردد.

دستور جلسه (۱):

با توجه به موضوع دستور جلسه، **نماینده محترم انجمن صنایع همگن فلزی و ماشین آلات استان** اظهار نمود: بررسی و پیگیری بعمل آمده در خصوص مشکلات تأمین ورق فلزی واحدهای فولادی استان که مشتمل بر صنایع مولد سازی، ماشین سازی، وسایل خانگی و ... می باشد، حاکی است که تعیین سهمیه این واحدها بر اساس بخشنامه وزارت صمت (به شماره ۱۰۴۱۱۸/۶۰ مورخ ۹۹/۴/۲۵) صورت می گیرد که با قاطعیت می توان گفت دلیل نواقص آشکار بر مفاد آن منجر به کاهش چشمگیر در سهمیه هر یک از واحدها شده است از طرفی علیرغم پیگیری های صورت گرفته ملاک کار فعلاً اعمال همین بخشنامه بوده و دومین مشکل دیگر این مجموعه ها خرید از طریق بورس به صورت نقدی و LC دیداری از فولاد مبارکه می باشد که باعث شده به خاطر نبود نقدینگی و فروش تولید کننده ها به صورت زمانی از رقابت عقب بمانند.

دبیر و سخنگوی شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان، پیشنهاد نمود موارد مطروحه در جلسه کارشناسی انجام شده، عیناً به مبادی ذی ربط منعکس گردد.

دستور جلسه (۲):

با توجه به موضوع دستور جلسه و فرصت ضیق جلسه (بعلت آمادگی استان برای برگزاری انتخابات ریاست جمهوری) **نماینده محترم انجمن شرکت های حمل و نقل بین المللی استان** در سخنانی اجمالی اظهار نمود: یکی از اهم موارد اجرایی در استان



مرزی را اردیبه در رابطه با شعار سال (تولید، پشتیبانی ها و مانع زدایی ها)، عنایت مسئولین محترم کشوری و استانی به این موضوع است که بایستی فرآیند صادرات و حمل و نقل کالاهای صادراتی استانرا جزئی از مجموعه فرآیند تولید بدانند و بدان اهمیت قائل شوند. یکی از موارد قابل ذکر در استان باتوجه به موضوع ترانزیت و حمل و نقل کالاها، رفع مشکلات رانندگان محترم است که شب و روز در تردد هستند تا کالاهای صادراتی تولید استان و یا تولید شده در سایر استان ها به مقاصد صادراتی خود برسند.

وی اهمیت مشکلات و موانع را در کمبود برکه های تردد مرزی (دوزبلاغ) آذربایجان، فقدان امکانات رفاهی و بهداشتی در پارکینگ ها و گمرکات طرف مقابل، برخی هزینه های سربار و متفاوت در دو گمرک بيله سوار آذربایجان و آستارا و ... عنوان نمود.

دستور جلسه (۳):

جناب آقای مهندس بهنامجو استاندار محترم و رئیس شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان ضمن سپاسگزاری از برگزاری جلسه شورا در این موقعیت زمانی، اظهار نمود: حضور مشارکت حداکثری مردم در انتخابات، پشتوانه ای محکم برای کشور و منتخبین ملت می باشد و به نوعی اقتدار کشور را به واسطه پشتوانه مردمی آن آشکار می سازد. وی افزود: اینک به عین عزم راسخ و بصیرت بی نظیر مردم که در حافظه تاریخ ملت ما به یادگار خواهد ماند شاهد افق های جدیدی برای کشور و توسعه پایدار آن خواهیم بود.

ایشان به رفع موانع و مشکلات واحدهای تولیدی استان در تأمین مواد اولیه تولید و رفع مشکلات موجود عنوان شده از طرف انجمن شرکتهای حمل و نقل بین المللی استان از طرف مسئولین مرتبط استانی تأکید ویژه نمود.

خارج از دستور :

جلسه با نثار صلوات بر محمد و آل محمد در ساعت ۹:۰۰ خاتمه پذیرفت./



مصوبات استانی		
ردیف	عنوان دستور جلسه	تصمیم / تصمیمات
۱	(دستور جلسه شماره ۱): بررسی مشکل تأمین مواد اولیه (از جمله ورق فلزی) برای صنایع فلزی استان	مقرر گردید موضوع تعیین سهمیه واحدهای تولیدی استان، منطبق بر مفاد دستورالعمل‌های مدیریت عرضه و تقاضای واحدهای تولیدی در کمیته استانی دستورالعمل‌های مزبور، مطرح و با توجه به پیشنهاد انجمن صنایع فلزی استان موارد مطروحه از جمله روال تخصیص بر روال سنوات گذشته بصورت خرید مستقیم از فولاد مبارکه و بصورت LC ماهیانه (با توجه به وجود مشکلات نقدینگی واحدها) مورد بازبینی قرار گیرد.
۲	(دستور جلسه شماره ۱): بررسی مشکل تأمین مواد اولیه (از جمله ورق فلزی) برای صنایع فلزی استان	همچنین تمهیدات ویژه در رابطه با کاهش زمان فرآیند تعیین و تخصیص سهمیه ورق از طریق مسئولین ذی ربط استانی انجام پذیرد.
۳	(دستور جلسه شماره ۲): بررسی موانع و مشکلات رانندگان حمل و نقل بین‌المللی استان در مرز جمهوری آذربایجان (با تأکید بر رویه‌های اجرایی در گمرکات آذربایجان)	موارد مطروحه از طرف انجمن شرکت‌های حمل و نقل بین‌المللی استان اردبیل، از طریق اتاق مشترک ایران و آذربایجان، در اختیار مقامات سفارت جمهوری آذربایجان در ایران قرار گیرد تا از طریق دفتر نمایندگی وزارت امور خارجه در استان نیز مورد پیگیری قرار گیرد.
۴	(دستور جلسه شماره ۲): بررسی موانع و مشکلات رانندگان حمل و نقل بین‌المللی استان در مرز جمهوری آذربایجان (با تأکید بر رویه‌های اجرایی در گمرکات آذربایجان)	همچنین در رابطه با رفع مشکلات مربوط به دوزبلاغ آذربایجان، تمهیدات لازم جهت اعطای ویزای ۶ ماهه برای رانندگان شرکت‌های مزبور انجام پذیرد.

موضوعات ملی و فراگیر		
ردیف	عنوان دستور جلسه	پیشنهاد / پیشنهادات
۱	(دستور جلسه شماره):	-----